



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2018 г.

№ 19/376-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2018 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 августа 2018 г. № 19/376-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «8235916,58559» заменить цифрами «8309215,42246», цифры «7843446,02859» заменить цифрами «7916744,86546»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1282513,8» заменить цифрами «1355812,63687»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1267926,4» заменить цифрами «1341225,23687».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «8235916,58559» заменить цифрами «8309215,42246», цифры «7843446,02859» заменить цифрами «7916744,86546»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1282513,8» заменить цифрами «1355812,63687»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1267926,4» заменить цифрами «1341225,23687».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «4699088,18298» заменить цифрами «4739461,78298»;

б) в абзаце пятом цифры «736924,2» заменить цифрами «777297,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «4699088,18298» заменить цифрами «4739461,78298»;

б) в абзаце пятом цифры «736924,2» заменить цифрами «777297,8».

4. В приложении № 3³:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1 цифры «138063,48939» заменить цифрами «161889,88939»;

б) в строке 1.1 цифры «45801,9» заменить цифрами «47801,9»;

- в) в строке 1.3 цифры «5000,0» заменить цифрами «5726,4»;
 г) в строке 1.7 цифры «53399,58939» заменить цифрами «74499,58939»;
 д) в строке «Итого по разделу» цифры «138063,48939» заменить цифрами «161889,88939»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- а) в строке 1 цифры «83700,0» заменить цифрами «96200,0»;
 б) в строке 1.1 цифры «83700,0» заменить цифрами «96200,0»;
 в) в строке 2 цифры «25000,0» заменить цифрами «24998,83687»;
 г) в строке 2.1 цифры «25000,0» заменить цифрами «24998,83687»;
 д) в строке «Итого по разделу» цифры «108700,0» заменить цифрами «121198,83687»;

3) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1 цифры «298826,11061» заменить цифрами «295426,11061»,
 цифры «284238,71061» заменить цифрами «280838,71061»;

б) в строке 1.1 цифры «216438,0» заменить цифрами «213038,0», цифры
 «204938,0» заменить цифрами «201538,0»;

в) строку 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«	1.1.2.	Обеспечение реконструкции Центрального стадиона «Труд» в рамках подготовки к проведению в Российской Федерации Чемпионата мира по футболу в 2018 году, в том числе:	Государственный заказчик, Министерство	2014-2018 годы	Бюджетные ассигнования областного бюджета	171608,8
		реконструкция футбольного поля, беговых дорожек и легкоатлетических секторов на Центральном стадионе «Труд»	Министерство			9733,48
		строительство двух павильонов-раздвальных Центрального стадиона «Труд», включая приобретение строительных материалов	Министерство			66254,44
			Государственный заказчик			506,2486
		ремонт спортивного павильона (литер А) Центрального стадиона «Труд»	Министерство			48714,94822
			Государственный заказчик			18089,46648
	приобретение спортивного, технологического и электронного оборудования, оплата работ (услуг) по его доставке, монтажу и вводу в эксплуатацию, а также приобретение инвентаря и мебели в связи с подготовкой и проведением в России Чемпионата мира по футболу в 2018 году	Государственный заказчик	27605,27019			

устройство транспортного спуска на футбольное поле, укрепление склонов с установкой блоков по периметру стадиона, устройство дополнительной ливневой канализации	Государственный заказчик			704,94651
--	--------------------------	--	--	-----------

»;

г) в строке 1.1.4 цифры «5000,0» заменить цифрами «1600,0», цифры «3400,0» исключить;

д) в строке «Итого по разделу» цифры «298826,11061» заменить цифрами «295426,11061», цифры «284238,71061» заменить цифрами «280838,71061»;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

а) в строке 1 цифры «736924,2» заменить цифрами «777297,8»;

б) в строке 1.1 цифры «434139,5» заменить цифрами «474513,1»;

в) в строке «Всего по подпрограмме» цифры «736924,2» заменить цифрами «777297,8»;

5) в строке «Итого по государственной программе» цифры «1282513,8» заменить цифрами «1355812,63687», цифры «1267926,4» заменить цифрами «1341225,23687».

5. В разделе «Развитие объектов спорта» приложения № 3⁴:

1) в строке 1.1 цифры «445700,0» заменить цифрами «455300,0»;

2) в строке 1.1.2 цифры «12000,0» заменить цифрами «21600,0»;

3) в строке 1.4 цифры «15000,0» заменить цифрами «5400,0».

6. В приложении № 3⁶:

1) наименование после слова «планируется» дополнить словами «, в том числе»;

2) дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. Спортивный комплекс с искусственным льдом по адресу: г. Ульяновск, Железнодорожный район, квартал 13 «ЮГ», ул. Героев Свири (юго-восточнее здания по адресу: ул. Луначарского, 2а.».